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Stiftelsen har sitt säte i Timrå kommun.

Allmänt om verksamheten
Stiftelsen har varit föremål för permutation. Efter beslut av kammarkollegiet 
1998-12-18 har ett antal mindre stiftelser tillförts August Bångs skolstiftelse, 
nämligen

Stiftelsen Per Engmans donationsfond
Stiftelsen A.P. Kårbergs fond
Stiftelsen Thunbergs fond
Stiftelsen Wilhelmina Bergmans Donationer
Stiftelsen Hedersmannens gåva
Stiftelsen Edla Åséns donationsfond
Stiftelsen Olof Fröléns donationsfond
Stiftelsen Erik Hägglunds donation, samt
Stiftelsen Emil Wikmans donation

Stiftelsens ändamålsbestämmelser har efter permutationen fått följande lydelse: 
Den årliga nettoavkastningen, sedan minst en tiondel tillförts kapitalet, får efter 
beslut av barn-  och utbildningsnämnden användas till förmån för eleverna vid 
skolkolväsendet inom gamla Hässjö kommun (Hässjö, Tynderö och Ljustorps för-
samling). Utdelade medel skall användas till premier eller stipendier till behövande 
efter genomgången obligatorisk skola till fortsatt utbildning på gymnasial nivå.
En arbetsordning med föreskrifter för stiftelsen antogs 2019 av kommunens barn-  
och utbildningsnämnd.

Främjande av ändamålet
Timrå kommun/kommunstyrelsen har hand om ekonomisk redovisning för 
stiftelsen. Timrå kommuns barn-  och utbildningsnämnd beslutar om utdelning. 
Utdelning enligt bestämmelserna har skett under 2020 med 117 800 kronor, 
fördelat på 38 elever á vardera 3 100 kr. Nordea förvaltar stiftelsens värdepapper i 
depå/portfölj.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret
Stiftelsens banktillgodohavanden uppgick 2020-12-31 till 4 704 kronor. Stiftelsens 
värdepapper hade vid årsskiftet ett marknadsvärde på 3 238 052 kronor 
(3 591 017 kronor 2019).

Under 2020 har 6 köp/försäljningar av aktier och räntebärande värdepapper 
gjorts. Enligt placeringspolicyn för stiftelsen ska andel aktier vara 45-75 % och 
andel räntebärande värdepapper 20 -  50 %. Fördelningen per 2020-12-31 var
63 % aktier och 37 % räntebärande värdepapper. 

Flerårsöversikt(Tkr) 2020 2019   2018 2017 2016
Huvudintäkter 56 66 58 70 104   
Årets resultat 117 113 36 357 116  
Totalt eget kapital         3 398   3 400    3 467    3 601    3 393     
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Resultaträkning (kr)

2020 2019

Stiftelsens intäkter
Räntor mm 39 649 4 558
Aktieutdelningar 56 535 65 580

Summa intäkter 96 184 70 138

Stiftelsens kostnader
Förvaltningskostnader -34 888 -33 924

Summa stiftelsens kostnader -34 888 -33 924

Förvaltningsresultat 61 296 36 214

Realisationsvinster/förluster 55 323 46 949
Nedskrivningar 0
Reversering tidigare nedskrivning 29 754

Årets resultat 116 620 
 

112 917
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Balansräkning (kr)

Not 2020-12-31 2019-12-31
Tillgångar       
Anläggningstillgångar
Finansiella anläggningstillgånga3 1 3 367 403 3 413 167

Summa anläggningstillgångar 3 367 403 3 413 167

Omsättningstillgångar
Interimsfordringar
Upplupna räntor

 833 5 000

Bank 4 704 889
Likvida medel i depå 32 707 15 084

Summa omsättningstillgångar 38 244 20 973

Summa tillgångar 3 405 648 3 434 139

Eget kapital och skulder
Eget kapital
Bundet eget kapital
Bundet eget kapital vid räkenskapsårets 
början
Förändring av bundet eget kapital
Bundet eget kapital vid räkenskapsårets 
slut
Fritt eget kapital

3 349 530

61 453

3 410 983

3 409 222

-59 692

3 349 530

Fritt eget kapital vid räkenskapsårets 
början
Överfört till o från bundet eget kapital
Lämnade o återförda bidrag
Årets resultat
Fritt eget kapital vid räkenskapsårets slut

50 000

-61 453        
-117 800 
116 620
-12 633

57 392

59 692
-180 000
-117 917

50 000

Summa eget kapital 3 398 350 3 399 536

Kortfristiga skulder
Avräkning Timrå kommun 1 047 28 359
Upplupna kostnader 6 250 6 250

Summa kortfristiga skulder 7 297 34 609

Summa eget kapital och skulder 3 405 648 3 434 139
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Noter

Redovisningsprinciper
Årsredovisningen har upprättats i enlighet med BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre 
företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Anslag

Beviljade anslag redovisas direkt mot eget kapital.

Eget kapital

Eget kapital delas in i bundet och fritt eget kapital. Det bundna kapitalet är inte tillgängligt för 
utdelning av anslag. Det bundna kapitalet utgörs av stiftelsekapital samt kapitaliseringar och 
realisationsvinster/förluster. Fritt eget kapital utgörs av balanserade medel och redovisat års-
resultat. Disposition av redovisat årsresultat sker i enlighet med reglemente. Den del av resultatet 
som avser realisationsvinst/förlust överförs till bundet eget kapital. Till bundet eget kapital förs 
även det belopp som, enligt reglemente, ska användas för kapitalisering (10 % av årsresultat). 
Resterande del av redovisat årsresultat redovisas som fritt eget kapital.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

Finansiella anläggningstillgångar

Stiftelsens aktier är placerade i depå, avtal finns med Nordea om förvaltning. I depån finns även 
räntebärande värdepapper. Aktier och obligationer värderas till anskaffningsvärde. Nedskrivning 
sker vid bestående värdenedgång. För aktier och obligationer, var för sig, prövas nedskrivnings-
behovet kollektivt och värdering har skett enligt lägsta värdets princip. 

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser
Inga
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Noter (kr)

Not 1 Tillgångar
Anskaffningsvärde Marknadsvärde

2020
Aktier
Obligationer

1 873  560 1 748 442

IB Nedskrivning
Förs obligationer
UB Obligationer

Institut Företagsobl fon
Obl Hälsa Nordea
Institut Aktiefond

Bokfört värde                                                              

0

943 843
300 000
250 000

3 367 403              

0

942 974
304 500
242 136

3 238 052  
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Underskrifter

Timrå den    mars 2021

Stefan Dalin
Enl KS § 341/18, firmatecknare

Vår revisionsberättelse har avgivits den       /         2021

Therese Malmgren Conny Edelryd
Auktoriserad revisor             Förtroendevald revisor
KPMG AB


